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Linha POS TAM Descrição Campo Conteúdo do Arquivo

1 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 000

1 4 35 IDREMETENTE NOME DO EMISSOR DA NOTA FISCAL

1 39 35 IDDESTINATARIO NOME DA TRANSPORTADORA

1 74 6 DATA 280116

1 80 4 HORA 1231

1 84 12 INTERCAMBIO NOT280112310

2 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 310

2 4 14 IDDOCUMENTO NOTFI280112310

3 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 311

3 4 14 CNPJ 82743287003553

3 18 15 INSCRICAO ESTADUAL

3 33 35 ENDERECO AV MARGINAL DO RIBEIRAO DOS CRISTAI

3 68 35 CIDADE BOITUVA

3 103 9 CEP 07760­000

3 112 9 SUBENTIDADE SP

3 121 6 DT EMBARQUE 020715

4 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 312

4 4 35 RAZAO SOCIAL NOME DO CLIENTE/COMPRADOR

4 39 14 CPF / CNPJ 60965340000189

4 53 15 INSCRICAO ESTADUAL 241021245115

4 68 35 ENDERECO RUA OSASCO,1231

4 103 15 BAIRRO PQ EMPRESARIAL

4 118 35 CIDADE BOITUVA

4 153 9 CEP 07753­040

4 162 9 COD MUNICIPAL

4 171 9 SUBENTIDADE SP

4 180 4 AREA

4 184 35 COMUNICACAO

5 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 313

5 4 15 NUM. ROMANEIO 0001034631

5 19 7 CODIGO ROTA CPQ

5 26 1 MEIO DE TRANSPORTE 1

5 27 1 TIPO DE TRANSPORTE

5 28 1 TIPO DE CARGA

5 29 1 CONDICAO DO FRETE C

5 30 3 SERIE 50

5 33 8 NÚMERO DA NOTA 00136149

5 41 6 DATA EMISSAO 010715

5 47 15 BRANCO Mat. eletrico

5 62 15 ACONDICIONAMENTO CAIXAS

5 77 7 QTD VOLUMES 0000200

5 84 15 VLR TOTAL NF 000000000255652

5 99 9 PESO TOTAL 000012070

5 108 10 PESO CUBAGEM 0000000671



5 118 1 CONTRIBUINTE ICMS S

5 119 1 SEGURO

5 120 15 VLR SEGURO

5 135 15 VLR CUBADO

5 150 7 PLACA

5 157 1 PLANO CARGA N

5 158 15 VLR TOTAL FRETE

5 173 44 DS CHAVE ACESSO 35150782743287003553550500001361491626320039

5 217 4 COD NAT. OPERACAO 6108

5 221 12 ID CONHECIMENTO 000011045619

6 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 315

6 4 20 RAZAO SOCIAL DESTINO NOME DO CLIENTE/COMP

6 24 15 RAZAO SOCIAL DESTINO 2 RADOR

6 39 14 CNPJ DESTINO 60965340000189

6 53 15 IE DESTINO 241021245115

6 68 35 ENDERECO RUA OSASCO

6 103 15 BAIRRO PQ EMPRESARIAL

6 118 35 CIDADE BOITUVA

6 153 9 CEP 07753­040

6 162 9 COD MUNICIPAL

6 171 9 SUBENTIDADE SP

6 180 35 COMUNICACAO

7 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 317

7 4 35 RAZAO SOCIAL NOME DO EMISSOR DA NOTA FISCAL

7 39 14 CNPJ 82743287003553

7 53 15 INSCRICAO ESTADUAL

7 68 35 ENDERECO AV MARGINAL DO RIBEIRAO DOS CRISTAI

7 103 15 BAIRRO DISTRITO DE JOR

7 118 35 CIDADE BOITUVA

7 153 9 CEP 07760­000

7 162 9 COD MUNICIPAL

7 171 9 SUBENTIDADE SP

7 180 35 COMUNICACAO

8 1 3 IDENTIFICADOR DO REGISTRO 318

8 4 15 VLR TOTAL NOTAS 000000000255652

8 19 15 PESO TOTAL NOTAS 000000000001207

8 34 15 CUBAGEM TOTAL NOTAS 000000000000007

8 49 15 QTD TOTAL VOLUMES 000000000000200

8 64 15 VLR TOTAL COBRADO 000000000000000

8 79 15 VLR TOTAL SEGURO 000000000000000
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